

DRAGEBAKKENS INVESTERINGSSKAB A/S

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2015

Hans Henrik Jensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DRAGEBAKKENS INVESTERINGSSKAB A/S
Dragebakken 22
5560 Aarup

CVR-nr: 31778042
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Bankforbindelse Sparekassen Fyn
Markedspladsen 15
5600 Faaborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Dragebakkens Investeringselskab A/S blev stiftet i 2008 med det formål at eje noterede og unoterede ejerandele i andre selskaber, og fungere som holdingselskab for selskabets ejer.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultat for 2014 viser et underskud på t.DKK -80, hvilket ledelsen ikke finder tilfredsstillende. Tabet er hovedsagelig opstået i form af rentetilskrivning af Selskabets gæld til Selskabets hovedbankforbindelse.

Det forventes at Selskabet lukkes ultimo 2015 eller primo 2016, når de skattemæssige konsekvenser er gennemgået med ekstern revisor.

Forventninger til fremtiden

Det forventes, at Dragebakkens Investeringselskab A/S i 2015 afhænder den sidste del af sine investeringer – ejerandelen i Evostate Norddeutschland A/S. Herefter vil Selskabet søgt opløst, da Selskabet ikke længere er solvent.

Balance

Skyldig skat:

Aktuelle skatteforpligtigelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.

Gældsforpligtigelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Nettoomsætning		24.927	-125.924
Eksterne omkostninger		0	
Bruttoresultat		24.927	-125.924
Personaleomkostninger		0	-2.318
Resultat af ordinær primær drift		24.927	-128.242
Andre finansielle indtægter			19.526
Nedskrivning af finansielle aktiver		-5.817	-3.889.108
Øvrige finansielle omkostninger		-99.821	-170.363
Ordinært resultat før skat		-80.711	-4.168.187
Ekstraordinært resultat før skat		-80.711	-4.168.187
Skat af årets resultat			-65.000
Årets resultat		-80.711	-4.233.187
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-80.711	-4.233.187
I alt		-80.711	-4.233.187

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt		1	1
Anlægsaktiver i alt		1	1
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavender i alt			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	53.040
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	53.040
Likvide beholdninger		0	-902
Omsætningsaktiver i alt		0	52.138
Aktiver i alt		1	52.139

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Andre reserver		1.058.153	1.022.469
Overført resultat		-4.349.584	-4.233.187
Egenkapital i alt		-2.291.431	-2.210.718
Hensættelse til udskudt skat		0	
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Gæld til banker		2.224.047	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.224.047	
Gæld til banker		885	
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt			2.183.707
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld		0	40.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		66.500	39.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		67.385	2.262.857
Gældsforpligtelser i alt		2.291.432	2.262.857
Passiver i alt		1	52.139

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er ledelsens og bestyrelsens vurdering, at Selskabet Dragebakkens Investeringselskab A/S ikke er en going concern, da Selskabet har tabt sin egenkapital ifm. bedrageri i et af selskabets investeringer - Evostate Norddeutschland A/S.

2. Oplysning om usædvanlige forhold

Selskabets gæld er i september 2014 nulstillet med hensyn til rentetilskrivning af Selskabets gæld til Selskabets hovedbankforbindelse Sparekassen Fyn.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Sparekassen Fyn har pant i Selskabets ejerandel i Evostate Norddeutschland A/S.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Hans Henrik Jensen, Dragebakken 22, 5560 Aarup

Nærtstående parter

5. Gennemsnitligt antal beskæftigede

Selskabet har ingen ansatte i 2014.